2025年3月27日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテクト

代表者名 取締役社長 近藤 禎人

(コード番号：6473 東証プライム・名証プレミア)

問合せ先 経営企画部長 鈴木 理絵

(TEL. 0566-25-7217)

代表取締役の異動に関す代表取締役の異動に関す代表取締役の異動に関す代表取締役の異動に関す代表取締役の異動に関するお知らせるお知らせるお知らせるお知らせるお知らせ

当社は、2025年3月27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定い

たしましたのでお知らせいたします。なお、2025年6月下旬開催予定の第125回定時株主総会及びその

終了後に開催される取締役会の決議により、正式に決定する予定であります。

1．異動の理由

若返りを図るため

2．異動の内容

氏名 新役職 現役職

新家 俊明 (シンヤ トシアキ)

取締役経営役員

CPO ※1

(代表取締役)

経営役員

CPO ※1

松本 巧 (マツモト タクミ) (退任)

取締役経営役員

CTO ※2

(代表取締役)

※1 CPO：Chief Production Officer

2 CTO：Chief Technology Officer

3．新任代表取締役の略歴

新家 俊明

生年月日 略歴 所有株式数

1964年12月13日生 1985年3月 奈良工業高等専門学校 卒業 6,663株

1985年4月 光洋自動機株式会社

(現 株式会社ジェイテクト) 入社

2008年1月 当社自動車部品事業本部 奈良工場

品質管理部長 就任

2017年4月 当社執行役員 就任

2022年4月 当社経営役員 就任(現任)

2025年1月 当社CPO 就任(現任)

4．就任予定日

2025年6月下旬

以 上